Томская область Томский район
Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 180

с.Калтай                                                29 июня 2012 года

                                                                                         54-е собрание  2-го созыва

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета Калтайского сельского
поселения от 27.05.2011 № 134 «О принятии
Положения «О муниципальном заказе
Калтайского сельского поселения»

В  целях  приведения  Положения  «О  муниципальном  заказе  Калтайского  сельского
поселения» в соответствие с действующим законодательством, принимая во внимание протест
прокуратуры Томского района от 05.04.2012 № 03/12-2012,

Совет Калтайского сельского поселения решил:

1. Дополнить подпункт 7 пункта 10.2 Положения текстом следующего содержания:

«,  за исключением сведений о физическом лице - поставщике культурных ценностей, в том

числе  музейных  предметов  и  музейных  коллекций,  а  также  редких  и  ценных  изданий,

рукописей, архивных документов (включая их копии), имеющих историческое, художественное

или иное культурное значение и предназначенных для пополнения государственных музейного,

библиотечного, архивного фондов, кино-, фотофонда и аналогичных фондов».

      2. Пункты 10.1 и 10.4 исключить.

3. Направить  настоящее  решение  Главе  Калтайского  сельского  поселения  (Главе

Администрации) для подписания и опубликования.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения                 Р.Г. Титов

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации)      И.Ю. Галямов

1

	РЕШЕНИЕ № 180